
Finále ČP v drezuře 2025 pony + Oblastní mistrovství

ESC Olomouc, 2025-09-12 - 2025-09-14

Datum tisku:: 14-09-2025 9:01:29

09B/JU/S
Start 8:16: Aréna: B 

(14-09-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 09B / JU/S / OM U25 - 2. kolo, JU/2022 - FEI-S

(Competition No: 09B / )

C - Vít Čmolík - CZE Rozhodčí specialista (), H - Milena Sedlářová - CZE Rozhodčí specialista (), B - Iva Schützová - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 63,667
(1)

62,667
(1)

61,000
(1)

62,445
(1)

2 61,500
(2)

59,833
(2)

59,500
(2)

60,278
(2)

3 60,333
(3)

57,500
(5)

59,500
(2)

59,111
(3)

4 59,167
(4)

58,333
(3)

59,167
(4)

58,889
(4)

5 57,000
(5)

58,167
(4)

57,000
(5)

57,389
(5)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Kristýna STANČÍKOVÁ (MJ.2004)
TJ Omega Sobotín, z.s. (J0MGI / MH0076)

QUIRA-H (44)
SVKWB / CZE / Klisna / 2006 (19) / 
203010238032106 / Hd. / Quirado / Grammy / Grannus
Weissarová Edita / MVDr.Stančíková Kateřina (KJ0FRK)

Monika MOUDRÁ (MJ.2006)
Jezdecký klub Na Rozvodí, z.s. (L0460 / MH0287)

CIFR (41)
ČSP / CZE / Valach / 2011 (14) / 
203001936661011 / Isab. / Bohemian Freyr / Ciline / North Star VIII-30 (3429)
Hovjacká Markéta / Moudrá Monika (KJ0KZK)

Vendula ŠPUKOVÁ (J.2009)
Dětský ranč Hlučín (J0ZG1 / MH0075)

JACKY S (46)
OLDBG / BEL / Klisna / 2013 (12) / 
DE433330557813 / č. Hd. / Jack Sparrow S / Alice / Hohenstein
Werner Toenjes / Špuk Ivo (KJ15WN)

Dominika TOMÍKOVÁ (MJ.2004)
Stáj Derby, spolek (L0370 / MH0382)

LOVE JACKIE (45)
SVKWB / CZE / Klisna / 2004 (21) / 
203010237018004 / č. Hd. / Le Patron / Janie / Jury
Zemědělské družstvo / Tomíková Kateřina (KJ0DS9)

Ema BAKALÁŘOVÁ (MJ.2005)
JK Dvůr Nové Zámky, z. s. (J0S9O / MH0290)

ELDORADO VAN'T POLDERHOF (43)
BWP / BEL / Valach / 2004 (21) / 
BEL-W-230360-BWP / Ryz. / T'Is Voltaire D'01 / Ulyssa / Fortuin Z
Schillemans Gustaaf / JK Dvůr Nové Zámky (KJ0MT6)

B
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